CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA 

Endereço: Praça Nossa Senhora Imaculada Conceição, nº 85, Centro, 

Aquidauana/MS, 79200-000 
licitacao@cmaquidauana.ms.gov.br 

9.2. No entanto, a título de referência, informa-se que o valor total estimado para a contratação é 

de R$12.405,00 (doze mil e quatrocentos e cinco reais), conforme levantamento de mercado. 

10. DECLARAÇÃO DE VIABILIDADE 

10.1. A Diretoria de Contratos declara viável esta contratação, conforme os critérios 

estabelecidos neste Termo de Referência.  

10.2. A contratação segue as diretrizes da Lei Federal nº14.133/2021 e atende às necessidades